UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /PGDĐT

V/v góp ý dự thảo Chiến lược phát triển giáo dục giai đoạn 2021-2030, tầm nhìn đến 2045
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Điền, ngày      tháng     năm 2021

	Kính gửi: Hiệu trưởng các đơn vị trường học trực thuộc huyện.

Thực hiện Công văn số 3145/SGDĐT-KHTC ngày 06/12/2021 của Sở GD&ĐT tỉnh Thừa Thiên Huế về việc góp ý dự thảo Chiến lược phát triển giáo dục giai đoạn 2021-2030, tầm nhìn đến 2045, Phòng GD&ĐT huyện đề nghị các đơn vị nghiên cứu nội dung bản dự thảo Chiến lược phát triển giáo dục đính kèm Công văn này để góp ý kiến đảm bảo sát với tình hình thực tế của địa phương.
Văn bản góp ý kiến gửi về Phòng GD&ĐT huyện qua địa chỉ email: hungbv.pdien@hue.edu.vn trước ngày 11/12/2021 để Phòng tổng hợp báo cáo Sở GD&ĐT tỉnh.
Nhận được Công văn này, yêu cầu các đơn vị trường học nghiêm túc thực hiện và báo cáo đúng thời gian quy định./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Website Phòng;
- Lưu: VT, TCCB.

	TRƯỞNG PHÒNG
Nguyễn Phi Hùng